
 

 

UCHWAŁA Nr IV/14/2015 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

zmiany uchwały Nr III/10/2014 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2013 r. poz. 594) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jedn. tekst Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885, 938, 1646), Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr III/10/2014 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 6/2015 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 23 stycznia 

2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

1)  Dochody budżetu gminy w wysokości 21.308.522 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

a)  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej 2.758.020 zł, 

b)  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 

414.000 zł, 

c)  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 2.000 zł, 

d)  dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 17.000 zł, 

e)  subwencje 9.427.661 zł w tym:  

subwencja oświatowa 7.047.434 zł, 

subwencja wyrównawcza 2.380.227 zł, 

f)  środki pozyskane z budżetu Unii Europejskiej 1.171.207 zł, 

g)  dochody majątkowe 67.000 zł, 

h)  dochody własne 7.451.634 zł; 

2)  Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a)  dochody majątkowe 967.000 zł w tym:  

dotacje i środki otrzymane na inwestycje 900.000 zł, 

dochody ze sprzedaży majątku 67.000 zł, 

b)  dochody bieżące 20.341.522 zł; 

2.  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1)  Wydatki budżetu gminy w wysokości 22.158.522 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

a)  wydatki majątkowe 2.256.469 zł, 

b)  wydatki bieżące 19.902.053 zł w tym: 

-  wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.602.552 zł, 

-  dotacje 375.400 zł, 

-  wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 126.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 346



3.  § 4 otrzymuje brzmienie: 

1)  Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 850.000 zł; 

2)  Ustala się, źródła pokrycia deficytu budżetowego: 

-  pożyczka z WFOŚ i GW w Toruniu 500.000 zł, 

-  pożyczka z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie 200.000 zł, 

-  pożyczka inwestycyjna z Banku Gospodarstwa Krajowego 150.000 zł; 

4.  § 11 otrzymuje brzmienie: 

§ 11. Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.500.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 850.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1.157.337 zł; 

4) na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych przy współudziale środków unijnych 900.000 zł.; 

5.  § 12 otrzymuje brzmienie: 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1.500.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 850.000 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.157.337 zł, 

d) zaciągnięcie pożyczki krótkoterminowej na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych przy 

współudziale środków unijnych 900.000 zł.; 

6. w załączniku Nr 1 i 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr III niniejszego zarządzenia; 

7. w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok” wprowadzono zmiany wynikające z zał. Nr IV 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Dariusz Werkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 346



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/14/2015 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 346



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 346



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/14/2015 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 346



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 346



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 346


		2015-02-09T13:57:25+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




